
Implementasi Wastafel
by Izza Anshory

Submission date: 11-Jan-2023 09:57AM (UTC+0700)
Submission ID: 1991033927
File name: astafel_Untuk_Cuci_Tangan_Otomatis_Untuk_Pencegahan_Covid-19.pdf (1.04M)
Word count: 2711
Character count: 16489



1

1

4

5

6

6

9

9

10

12

12

13

17

17



1

2

3

3

3

5

5

16

16



1



1

7

7

10

15



1



4

4

8

8

11

14







18%
SIMILARITY INDEX

13%
INTERNET SOURCES

12%
PUBLICATIONS

%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 2%

3 2%

4 1%

5 1%

Implementasi Wastafel
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Natalia Paskawati Adimuntja, Muhammad
Akbar Nurdin, Zul Fikar Ahmad.
"DETERMINANT OF SADARI BEHAVIOR IN THE
EARLY DETECTION EFFORT OF BREAST
CANCER AMONG FEMALE STUDENTS IN THE
PUBLIC HEALTH FACULTY OF CENDERAWASIH
UNIVERSITY", Jambura Journal of Health
Sciences and Research, 2022
Publication

realitarakyat.com
Internet Source

logista.fateta.unand.ac.id
Internet Source

jurnal.dosenperiset.org
Internet Source

Zaenal Arifin, Ni Putu Aryani, Baiq Ruli
Fatmawati, Ilham Ilham, Melati Inayati
Albayani, Dian Istiana. "Upaya Pencegahan
Penularan Dan Penyebaran Virus Corona
(Covid-19) Di Lingkungan Suradadi Timur
Karang Baru Kota Mataram", JURNAL



6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

KREATIVITAS PENGABDIAN KEPADA
MASYARAKAT (PKM), 2021
Publication

ejournal.unisbablitar.ac.id
Internet Source

pontianak.tribunnews.com
Internet Source

Ika Widyasari, Ida Matussilmiyuliyani, Susiati
Nurjana, Magriza Tiara Nusandani, Eka Sakti
Wahyuningtyas, Nasruddin Nasruddin.
"Penguatan Peran Masyarakat dalam Upaya
Preventif Terhadap Covid-19 di Dusun Bercak
Kecamatan Mungkid Kabupaten Magelang",
Community Empowerment, 2020
Publication

jurnal.unprimdn.ac.id
Internet Source

jutif.if.unsoed.ac.id
Internet Source

vdocuments.site
Internet Source

eprints.umsida.ac.id
Internet Source

ejurnal.itats.ac.id
Internet Source

viabriliant22.blogspot.com



14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

Internet Source

www.dinamikajabar.com
Internet Source

Anwar Sadat, Andy Arya Maulana Wijaya,
Herman Lawelai, Asrin Asrin et al. "Efforts to
increase public knowledge regarding the
prevention of covid-19 in Baubau City",
Community Empowerment, 2021
Publication

Akbar Nur, I Kadek Dwi Swarjana, Marlin
Eppang, Nini Sahrianti S, Wita Oileri Tikirik.
"Peningkatan Pengetahuan Masyarakat
tentang Pencegahan Covid-19 di Desa Bambu
Kabupaten Mamuju", Jurnal Abdimas
Kesehatan (JAK), 2022
Publication


